












ANEXO I. LISTADO PARTICIPANTES A LA COMISION DE TRABAJO AGRARIO 

MIERCOLES 5 DE ABRIL DEL 2017 DE 9 A 13 HS EN ANEXO JARDIN 

 

 CARGO NOMBRE CONTACTO 

 

Ministerio de 

Agroindustria 

 
Subsecretario de 
Coordinación 
Política 

 
Dr. 

Hugo 
Rossi 

 
hrossi@magyp.gpb.ar 

 

 

 

 

INASE 

 
 
 
 
 
 

Analista Jurídico 

 

 
Ing. Mario 
Urrestarazu 
 
 
Dra. 
Verónica 
Cauterucci 
 
 
 
 

 
murrestarazu@inase.gov.ar 
43220-5439 

 
 
 
vcauterucci@inase.gov.ar 
4349-2077 

 

 

 

 

UCAR 

 

 

 
Jefa Unidad 
Desarrollo 
Productivo 

 
Lic. Daniela 
Raposo  
 
 

 
draposo@ucar.gov.ar 
 
 

 
 
Ministerio de 
Trabajo 

 
 
Director de 
Políticas de 
Erradicación del 
Trabajo Infantil 
 
 

 
 
 
Lic. Fausto 
Spiga 
 
 

 

 
Ministerio de 
Desarrollo 
Social 
 

 
Directora Nacional 
Abordaje Territorial 
y gestión socio 
administrativa 
 
 
Dirección de 
Gestión y Procesos 

 
Alejandra 
Sánchez 
Cabezas 
 
 
 
Martin 
Woizinski 

 

 
 

 

ascministerio@gmail.com 
 
 
 
 
 

mwoizinski@desarrollosocial.gob.ar 
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PROVINCIA  CARGO NOMBRE CONTACTO 
 

 

 

 

 

BUENOS 

AIRES  

 
 
Director de 
Agricultura 
Familiar y  
 
 
Desarrollo Rural  
Dirección de Hort. 
Frut. Y Floric.  
 
Director de 
Programas de 
Empleo  
 

 

 
 

Pablo 
Lima 
 
 
 
Mario 
Sibolich 
 
 
Julian 
Sette 

 
 
pablolima@fibertel.com.ar 

 
 
 
 

sibolich@gmail.com 
 
 
 
 

settej@trabajo.gba.gov.ar 
 

 

CHACO 
 

Subsecretario de 
Agricultura 

 
 
 
 

Director de 
Bosques 

 
Ing. Agr. 

Jorge 
Garcia 

 
 

Cr. 
Emanuel 
Carrocino 

 
 

 
Mp.jgarcia@chaco.gov.ar 

 
 
 
 

emanuelcarrocino@gmail.com 
 
 

 

 

CORDOBA 

 

 

Director General 
de Fiscalización y 
Control 

Martin 
Gutierrez 

martingutierrezz@gmail.com 
 

 

 

CORRIENTES 

 
Director Ejecutivo 

 

 
Melina Zini 

 
 

 
cramelinazini@gmail.com 
mzini@mptt.gov.ar 
 

 

 

ENTRE RIOS 

 

 

 

 

Coordinador Gral. 
de Gestión 

 

Fernando 
Arbitelli 

 

 
 
fernandoarbitelli@gmail.com 
 

 

 

FORMOSA 

 
Coordinador de 
Programa Agrícola 
Provincial 
 

 
Ing. 
Agustin 
Caballero 
 

 
caballeroagustin@hotmail.com 
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NEUQUEN 

 
 
Dir. Gral. 
Agrícola/Ganadera 
 
 
 

 
 
José 
Ernesto 
Gonzalez 
 

 

jernestogonzalez@hotmail.com 

 

 

 

SALTA  

 

 

Subsecretario de 
Planificación Prod. 

 
Lic. 
Germán 
Albrecht 
 

 
galbrecht@salta.gov.ar 

 

 

 

SAN JUAN 

 

 

Secretario De 
Agricultura, 
Ganadería Y 
Agroindustria 

Ing. Agr. 
Ariel 
Lucero 
Reinoso 

 
aluceroreinoso@sanjuan.gov.ar 

 

 

 

SANTA FE 

 

 

 
Dirección de 
Agencia Santa Fe 
Global 

 
Bernardo 
Piazzardi 

 
bpiazzardi@hotmail.com 
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